



صندوق تأمین اجتماعی
مدیر عامل

بسمه تعالی

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

شماره: ۱۰۰۸۱/۳۹۷۵
تاریخ: ۱۳۹۱/۴/۲۷
پیوست:

ندارد

موضوع: مدت خدمت نظام وظیفه مشمولین

ماده ۹۵ قانون تأمین اجتماعی

دستور اداری

حوزه

فنی و درآمد

اداره کل تأمین اجتماعی استان.....

باسلام

پیرو دستور اداری شماره ۵۰۱۰/۵۷۹۷۳ مورخ ۱۳۸۵/۶/۱۴، نظر به اینکه پس از تصویب قانون استفساریه قانون اصلاح تبصره ماده ۱۴ قانون کار مصوب ۸۵/۳/۲۸ مجلس شورای اسلامی، پذیرش مدت خدمت نظام وظیفه بیمه شدگان بر اساس ماده ۹۵ قانون تأمین اجتماعی با ابهاماتی مواجه بوده و آراء متعدد و مختلفی نیز توسط هیأت عمومی دیوان عدالت اداری در این زمینه صادر گردیده است، لذا به منظور مساعدت با بیمه شدگانی که قبل از تاریخ لازم الاجراء شدن قانون یاد شده خدمت نظام وظیفه آنان خاتمه و شرایط ماده ۹۵ قانون را احراز نموده اند و همچنین خاتمه بخشیدن به موضوع و توجه به نظریه کمیسیون تخصصی بیمه و تأمین اجتماعی دیوان عدالت اداری در خصوص رفع ابهامات مطروحه والنهایه اعلام نافذ بودن دادنامه شماره ۱۱۳۰ مورخ ۸۶/۱۰/۲ هیأت عمومی دیوان عدالت اداری، واحدهای اجرایی مکلفند به ترتیب زیر عمل نمایند:

افرادی که قبل از تاریخ لازم الاجراء شدن قانون یاد شده (۱۳۸۵/۵/۷) در کارگاههای مشمول قانون تأمین اجتماعی اشتغال داشته و به واسطه رابطه مزد بگیري دارای سابقه پرداخت حق بیمه بوده و پس از پایان خدمت نظام وظیفه مجدداً در مؤسسات و کارگاههای مشمول قانون تأمین اجتماعی اشتغال و مبادرت به تداوم بیمه پردازی نزد صندوق تأمین اجتماعی نموده باشند، چنانچه مراحل یاد شده تماماً قبل از تاریخ ۸۵/۵/۷ انجام پذیرفته باشد، در صورت ارائه تقاضا "مطابق فرم پیوست" (صرفنظر از بیمه پردازی و تاریخ تقاضا) مشمول ماده ۹۵ قانون تأمین اجتماعی بوده و از پرداخت حق بیمه معاف می باشند.

بدیهی است آن دسته از متقاضیان که خدمت نظام وظیفه آنان منطبق با شرایط فوق نمی باشد، از شمول ماده ۹۵ قانون تأمین اجتماعی خارج و احتساب سوابق مدت خدمت مورد نظر این قبیل افراد، کماکان تابع ضوابط مقرر در بخشنامه شماره ۶ مشترک فنی و درآمد و تغییرات بعدی آن خواهد بود.

مسئول حسن اجرای این دستور اداری، مدیران کل، معاونین بیمه‌ای، رؤسا و کارشناسان ارشد امور فنی بیمه شدگان، امور فنی مستمری ها، نامنویسی و حسابهای انفرادی استانها و مسئولین ذیربط در شعب و همچنین شرکت مشاور مدیریت و خدمات ماشینی تأمین خواهند بود.

و من ... التوفیق

سعید مرتضوی



سندوق تأمین اجتماعی

**فرم درخواست احتساب خدمت نظام وظیفه بیمه شدگان
مشمول ماده ۹۵ قانون تأمین اجتماعی**

ریاست محترم شعبه:

بسلام

باعنایت به اینکه اینجانب بیمه شده شماره طبق تصویر کارت پیوست، خدمت نظام وظیفه خود را از تاریخ لغایت به پایان رسانیده ام و همچنین قبل و بعد از خدمت سربازی به اعتبار اشتغال در کارگاهها و مؤسسات مشمول قانون تأمین اجتماعی مطابق جدول ذیل به واسطه رابطه مزد بگیری دارای سابقه پرداخت حق بیمه نزد شعب صندوق تأمین اجتماعی می باشم و از طرفی شرایط فوق تماماً قبل از تاریخ ۸۵/۵/۷ محقق گردیده است، لذا خواهشمند است دستور فرمائید به استناد ماده ۹۵ قانون تأمین اجتماعی نسبت به بررسی و پذیرش سوابق مدت خدمت یاد شده به عنوان سابقه پرداخت حق بیمه اقدام نمایند.

ردیف	نام کارگاه (بیمه اجباری)	کد کارگاه	دوره اشتغال در کارگاه (قبل از تاریخ ۸۵/۵/۷)		دوره خدمت نظام وظیفه		شعبه
			از تاریخ	لغایت	از تاریخ	لغایت	

نشانی و تلفن ضروری:

شماره و تاریخ ثبت درخواست در دفتر شعبه:

نام و نام خانوادگی متقاضی:
امضاء:

تسویه
۱۳۹۱/۴/۲۳

۱۳۹۱/۴/۲۳



صندوق تأمین اجتماعی
مدیر عامل

بسمه تعالی
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

شماره: ۳۹۷۵/۹۱/۱۳۹۱
تاریخ: ۱۳۹۱/۴/۲۲
پیوست:

ندارد

موضوع: مدت خدمت نظام وظیفه مشمولین

دستور اداری

ماده ۹۵ قانون تأمین اجتماعی

حوزه
فنی و درآمد

اداره کل تأمین اجتماعی استان.....

باسلام

پیرو دستور اداری شماره ۵۰۱۰/۵۷۹۷۳ مورخ ۱۳۸۵/۶/۱۴، نظر به اینکه پس از تصویب قانون استفساریه قانون اصلاح تبصره ماده ۱۴ قانون کار مصوب ۸۵/۳/۲۸ مجلس شورای اسلامی، پذیرش مدت خدمت نظام وظیفه بیمه شدگان براساس ماده ۹۵ قانون تأمین اجتماعی با ابهاماتی مواجه بوده و آراء متعدد و مختلفی نیز توسط هیأت عمومی دیوان عدالت اداری در این زمینه صادر گردیده است، لذا به منظور مساعدت با بیمه شدگانی که قبل از تاریخ لازم الاجراء شدن قانون یاد شده خدمت نظام وظیفه آنان خاتمه و شرایط ماده ۹۵ قانون را احراز نموده اند و همچنین خاتمه بخشیدن به موضوع و توجه به نظریه کمیسیون تخصصی بیمه و تأمین اجتماعی دیوان عدالت اداری در خصوص رفع ابهامات مطروحه والنهایه اعلام نافذ بودن دادنامه شماره ۱۱۳۰ مورخ ۸۶/۱۰/۲ هیأت عمومی دیوان عدالت اداری، واحدهای اجرایی مکلفند به ترتیب زیر عمل نمایند:

افرادی که قبل از تاریخ لازم الاجراء شدن قانون یاد شده (۱۳۸۵/۵/۷) در کارگاههای مشمول قانون تأمین اجتماعی اشتغال داشته و به واسطه رابطه مزد بگیری دارای سابقه پرداخت حق بیمه بوده و پس از پایان خدمت نظام وظیفه مجدداً در مؤسسات و کارگاههای مشمول قانون تأمین اجتماعی اشتغال و مبادرت به تداوم بیمه پردازی نزد صندوق تأمین اجتماعی نموده باشند، چنانچه مراحل یاد شده تماماً قبل از تاریخ ۸۵/۵/۷ انجام پذیرفته باشد، در صورت ارائه تقاضا "مطابق فرم پیوست" (صرفنظر از بیمه پردازی و تاریخ تقاضا) مشمول ماده ۹۵ قانون تأمین اجتماعی بوده و از پرداخت حق بیمه معاف می باشند.

بدیهی است آن دسته از متقاضیان که خدمت نظام وظیفه آنان منطبق با شرایط فوق نمی باشد، از شمول ماده ۹۵ قانون تأمین اجتماعی خارج و احتساب سوابق مدت خدمت مورد نظر این قبیل افراد، کماکان تابع ضوابط مقرر در بخشنامه شماره ۶ مشترک فنی و درآمد و تغییرات بعدی آن خواهد بود.

مسئول حسن اجرای این دستور اداری، مدیران کل، معاونین بیمه‌ای، رؤسا و کارشناسان ارشد امور فنی بیمه شدگان، امور فنی مستمری‌ها، نامنویسی و حسابهای انفرادی استانها و مسئولین ذیربط در شعب و همچنین شرکت مشاور مدیریت و خدمات ماشینی تأمین خواهند بود.

و من... التوفیق

سعید مرتضوی

تهران، خیابان آزادی، پلاک ۳۲۵، کپه پستی ۱۳۵۷۱۶۵۵۱۵

ش ش ۲۴۰۵۱۸: